63 **Q**uartus est de clericis seu religio sis inducentib⁹ ad vouēdū vel iurādū vel fide interposta: seu alias p̄mitten dū de eligendo apud eos sepulturā v̄l vt iā electā v̄lteri⁹ non inuitent. & talia facientes incurrit excōdicationē ipso sa cto: a qua ab alio q̄z a sede applicā p̄ terq̄z in mortis articulo nullatenus sūt absoluendi extra depe. cupiētes in cle. & no. qz hec p̄stitutio habetur de sepul. c. l. lī. vi. vbi etiā dī qz h̄j qz sic elegerit nec apud sic electas ecclias nullatenus sepelliātur. nec alibi. sed sepelliātur oīo apud illas ecclias apud q̄s sepelliēdū de iure fuisse. si alīs sepultura nō ele cta forsitan deceſſissent. si veroydez religiosi v̄l clericī pdictos in suis ecclīs v̄l cimīterīs p̄sumpserit repellire ad restiutionēz tā sepulchorū corporoz si pe tatur: q̄z etiā oīum q̄ occasiōe sepulm re illoz p̄menirīt q̄tio libet ad eosdē in fra. decēdū integrali faciēdā ipsos obli gatos esse censem⁹ quā nīsi fecerint ec clie ipse apud sepulti fnerint nechon & cimīteria earūdem ex tunc eo ipso. sint & tamdiū maneāt ecclasticō supposite interdicte. donec ab eis factā fuerit re stitutio plenaria oīuz pdictoz. hec ibi No. m̄ qz ex hoc nō tollit qn alīqz pro priō motu possit vouere vel iurare ī aliquo loco eligere sepulturā & quod si fecerit debeat obseruari dūmodo non iudicat ad h̄ p̄ pdictos. & mōis pdict).

64 **Q**uid si clericus vel religiosus cō

filio vel suasiōe īducat aliquē ad ele gēndū sepulturā ī ecclia sua: nō tñ ad vouēn. &c. an talis inducens incidat in canonem. &c. qz non.

Quid si gs inducat ad vouēn. &c. 65 de eligendo nō apud eccliam suam. s. inducētis. &c. Pe. de anc. fīm Jo. an. qz non ligatur hac cōstitutiōe.

Quid aut si clericus v̄l religiosus 66 iduxit aliquē ad vouēdū &c. tñ nō est securus effectus: &c. zab. in. d. cle. i. dicit qz ex sola inductione nō est excōdicationis nisi inducō habuerit effectus vt qz ī ductus fecit illud ad qd sūt īduct⁹ h̄ba. n. debēt itelligi cū effectu: maxime hoc cāu quo agit de sp̄uali pena.

Quero quare ex delicto vnius for 67 te minimi de ecclia ppter iuramentū vel pmissionē quā sibi fecit fieri. tota ecclia dāntī patiat. vt fit iterdicta cū ci miterio. &c. Pe. de anchā. qz relīqui de ecclia hāc penā interdicti īcurrūt ex se quēti eoz delicto nō restituendo male accepta que ex facto alicuius de colle gio hoc īducētis pceperūt quasi totū collegiū dīcat delinq̄re si retinēt rem inuasaz ab uno de collegio.

Quero dīcis i. d. c. i. qz si gs fecerit 68 sibi p̄mitti de eligēdo apud illā sepul turā: qz tali pmissionē nō obstante dī illi sepelliri apd illā eccliaz apd quā de ī re sepelliri debuisset. Quid ergo si ip̄a est illa cui⁹ cleric⁹ sic deligt faciēdo sibi iurare &c. &c. Jo. an. qz ista qd ē idu bitata: qz ista p̄stitutio emanauit fa uorē ecclie cui⁹ sepultura dētūr. & ī ip̄a penā rector: q̄t nō dī de reg. lī. qd ob grāz. lī. vi. Itē lz peccet auferēdo liber tate eligēdi sepulturā. tñ certat de debito retinēdo. nō ē ergo h̄nida illa rō t̄ tali q̄ hētū de illo q̄ certat de incro captādo. l. fī. C. de codi. Idez Pe. de an.

Quid si illa ecclia apud quam de 69 bebat sepelliri de iure erat interdicta cū eius cimīterio: &c. archī. illi sepelli endū ī ecclia cathedrali. que etiam si esset interdicta fuabit ordo. c. v̄biciu qz. xli. q. y. vbi dīcis qz v̄biciuqz sepeliāt. No. m̄ p̄ declaratōe. d. c. p̄mi qz q

re. et est tertius. Necnon excōicatos pu
blice: et interdictos qm in ipsis ecclīs no
minati a celeb:ātib: ut exeat moniti
remanere p̄sūpserint. et ē q̄rtus. oēs isti
excōicati excōicatione pa.

Additio. Ex hac cle. habes vnu
multa ibi. n. dicitur qz hec excōicatio
emanauerit ad istatā platoz. m si ipsi
transfacerent ēt ipsi sili snia excōicatio
nis ligantur. Ex quo hēs decisionē ca
sus q̄ his diebus accidit. Nā qdā pcu
rator: ad reglitionē dñi sūt: cui dñi q̄
dam res fūto subtracre fuerant fecit
fulminari sententiā excōicationis per
ep̄m vt ḡtūq̄ pdictas res subtraxisse
eas isra certū terminū restitueret alio
gn zc. accidit q̄ istemē pcuator ab
stulerat qdā et illis. Adodo q̄ritur an
ipsemē incidat in dictā sniam cū ipse
procurauerit dictā sniam fulminari: et
tamen sciebat dictas res subtraxisse et
h̄ nec se exceperisse zc. Et dicit pōt indu
bie q̄ est excōicatus. sec si se exceperisset
Nec obstat si dicatur q̄ nō erat sue in
tentiois q̄ ep̄s etū excōicaret. Quia
dico q̄ excōicatio vel absolutio nō su
mū vires ab intentione illius q̄ facit
fulminari excōicationē. sed sumunt vt
res ab itētē excōicatis. Et q̄ facies
fulminari excōicatis n̄h̄l excepti. id
excōicatis gnālt oēs intendit ligare qz
de intentione pcuratōs sibi nō constat.
Secus si de intētē eius cōstasset: vt
qz iste procurans se vel vxorē: vel fili
os: vel altos exceperisset. Nam tūc iudex
soltū illos ligaret quos pcuras intende
bat ligari: et excipet quos pcuras exce
piss. Iz iudex gnālt loqueretur i snia.
Idē dīci pōt de casu quotidiano. Nā
sepe p̄familias et mariti faciunt ful
minari snias excōicatis h̄ illos q̄ sub
traxerunt aliiquid de bonis eorum. Et
sepe contingit q̄ eorum vxores et filii
predicta rapuerunt et tamen si scirēt p̄
dicto talia subtraxisse. nullo modo fa
cerēt fulminari pdictas snias tamē n̄
hil exceperunt et id tam vxores q̄ filii
erūt excōicati rōne pdicta. Finis

Micte sepelliūt tenentur ad restōstem
corporz. et hoc si petant. Ad restitutio
nē aut̄ alioz: que occasiōe sepulture p̄
cepérūt infra. x. dies tenēt et si nō petā
tur. vt dicit gl. in v. decēdium. et rō est
fin Pe. de an. qz semp q̄ male accipit
est in mora sicut fur.

70 Quero ista q̄ debebat restituī huic
ecclie i qua debebat sepelliri: si iterdca
nō fuisset: postq̄ nō ibi s̄ in cathedra
li: vel alibi sepellit. vtrū debebit tur ista
huic ecclie ad q̄ fun̄ trāsserit: eadē est
qō de canonica portione debita ecclie
pochiali. an ea pdat si dep̄hēditur in
terdicta tpe sepulure poss̄ dici i pmo
cāu q̄ pos̄q̄ cathedralis ecclia: vel
alta subrogata cū omnibus qualitatib
us. et cuz honore et onere. onus. n. co
mitatur emolumētūn tali cāu. l. aluñe
h. seia de adi. le. Idē posset dici. q̄ si si
ne eius delicto eēt ecclia iterdicta n̄ eēt
p̄uāda comodis 2suētis. ar. l. ab admis
tratione. C. de lega. Idē si nō potuit
sepelliri ap̄d eccliaz ap̄d q̄ elegit sepul
turā pp̄ casuz ptingētēz in persona mor
tui puta qz deceſſit i cāpanis nec rep̄it:
vel ē banitus. pp. n. ista ecclia nō ē pri
uāda legat̄ sibi factis ḡta sepulture.
vt no. in. c. in n̄fa de sepul. Si q̄s acit
post electā sepulturā et legatū ecclie fa
ctū mutassei animuz eligēdo sepultu
rā alibi. vt legatū ademptū et trāslatū
ad illā in q̄ voluit ultimo sepelliri. ar.
d. q. seia. hoc Pe. de an. de hoc vide .j.
Sepultura. iij. pmo r̄nlo.

71 Quintus est de his q̄ cogit celebra
ri in loco interdicto zc. vt i cle. grauis
de sen. ex. Et hec excōicatio h̄z q̄tū
casus: Primus est dñi tēporales et si
sint ep̄s: vel eccliaz plati q̄ cogit q̄toli
bet aliquos in loco interdicto celebra
re diuinā: vt q̄ per precones ad officia
eadē audienda. aliquos excōicationis
presertim vel interdicti ligatos snia
enocare. et est secundus. Seu qui ne ex
cōmunicati publice: aut interdicti de
ecclīs dñi in ipsis missaz agitatur sole
nia a celebratib: moniti exeat phibe

73 C Quero qd si isti dñi p̄cipiat n̄ sub
iectis soluit Pau. q̄ nō est locus huic
pene. no. et s̄m z̄ab. q̄ celebrantes de-
bet instare vt excōicati: et interdicti de
ecclia exēat q̄zum tñ ad hāc cle. dicit
Pau. idē si celebrātes nō instēt. vult di-
cere q̄ ē loc⁹ pene eo ipso q̄ isti p̄cipi-
unt. q̄ nō exēat et si celebrātes non in-
stent q̄ exēant p̄ hoc lī a ibi instatib⁹
et iā q̄ dictio et est implicatiā no. et glo.
in v. quolibet. q̄ oēz modū q̄pulsiōis
realē p̄sonale: directū et indirectū cōp-
hendit. vt si res ipsoꝝ occupat: cōsan-
guineos grauat i p̄sonis vel rebus.

74 C Quid autē si isti vocat secrete per
nuncium. an incurrat hāc pena. Pau.
dicit q̄ nō h̄s cuꝝ vocat cāpanap pulsatione:
aut voce p̄cōia idē z̄. dicit tamē:
q̄ hoc qđ dicit hic de voce p̄cōis
p̄cedit etiam si voce tuber: vel cornu v̄l-
simili: cuꝝ sit eadem ratio.

75 C Quero an h̄s qđ hic dī de interdi-
cto locū hēat in cessatiōe a dñiuitis. dic
s̄m z̄ab. q̄ eo casu quo cessatio h̄s vim
interdicti idē ē in ea q̄ in interdicto hoc
at ē q̄n cessatio ē generalis nō aut spā-
lis. q̄ solū obseruat i ecclia i qb⁹ ē vt
p̄z in cle. i. de sen. ex. h̄. In cessatiōib⁹.

76 C Quero in eo q̄ isti q̄pellebat pro-
prios interdictos audire dia in loco in-
terdicto. qd si q̄pellerent audire in lo-
co non interdicto: Soluit Pau. q̄ nō
h̄s locum hec pena. Secus si in loco
interdicto q̄pelleret nō interdictos.

77 C Scrutis de illis q̄ ferrū: equos: ar-
ma: et ad ipugnādū xpianos necessaria
deserūt vel trāsmittunt seu galeas aut
naues vendunt vel in pirraticis sarra-
cenoz naibus gubernationē exercēt:
vel ipēdit q̄siliū vel auxiliū i dispeſiti
terre sancte extra de iudeis. ita quorū-
dā et c. ad liberandam.

78 C Pro declaratiōe h̄i excōicatiōis
p̄mo quero an liceat tpe guerre deserre
merces p̄hibitā ad terras infidelium
h̄s. Pa. in. c. significavit. de iudeis con-
cludit q̄ tpe guerre nō ē licitū deserre
aliquas merces et si prohibitas Ijn.
thi et No. in. d. c. significauit tenent q̄

p̄ redēptōis articulo liestuz ē deſſerre
merces p̄hibitā. ar. I. sancimus. C. de
sa. san. ec. et i. c. i. 5 pig. nā vasa q̄ p̄hi-
bentur alio tpe vēdi: distrat. p̄sūt p̄ iedi
mēdīs captiuis. xij. q. ij. aurū. Jo. an.
cōcludit q̄ an sc̄m ē ſequenda opinio
gl. q̄ t̄z h̄nū. nā ſi inſideles p̄penderet
p̄ redēptione poſſet 2 ſeg merces p̄hi-
bitā nō valēt aliud p̄ redēptione. Itē
volēti fraudē q̄mittere patū eēt vela-
mē q̄ ſemp diceret ſe ſecifſe p̄ redūmē
dīs captiuis. Sz p̄ ſacū q̄ſulēdū eēt
s̄m opinionem Ijnno. et Ho. vt ſic ne
ceſſitas redūmēdī captiuos eos excuſet
Sz Pa. in diſtictie t̄z opinione gl. f. q̄
tales merces p̄hibitā nō ſit licitū de-
ſerre: et p̄ redēptione. nec excuſareſ de-
ſerēs et ex poſt facto q̄ ſum ex illis ar-
mis veniāt poſtea ipugnādū xpiani nō
dī ſpendi ſubſidiū ad malū q̄mittēdū
p̄ bonū qđ inde ſeq̄. Et h̄ putat pa.
p̄cedere durāte guerra ſed tpe pacis
p̄cedat opinio Jo. an. itē no. ſm Pa.
ibi q̄ diſpoſitio 2cernēs t̄p̄ ſguerre.
v̄t et 2cernere t̄p̄ treugue. q̄ p̄ treu-
guā guerra nō eſt extincta. et hoc ve-
rum etiam in penalibus.

C Secūdo quero: an tpe pacis ſit li- 79
citu deferre huimodī p̄hibita. h̄. pa.
in. c. q̄ olim de iudeis. dicit q̄ ſp ſtat
p̄hibitio delatōis p̄hibitōz: et tpe pa-
cis. h̄s aliud ſenſerit gl. in. d. c. ſignifica
uit nā poſſent facere pacē iſideles frau-
dulēter: vt ſic valeat fulciri h̄di. armis
et iſla opinio benignior ē an factū ſed
poſt factū poſſitan poſſent excuſari a
pena. q̄ illō. c. ita quorūdā. dic q̄ deſe-
rebāt ad impugnādū xpianos et. hec
pa. et h̄ ſdicta poſſint eē vera de ture
cōi tñ ſec̄ v̄t dicēdū hodie p̄ extraua-
gātē B̄difacij q̄ icipit. oli vbi exp̄ſe h̄r
q̄ nullo v̄nq̄t tpe h̄ ſerre merces p̄hi-
bitā i alexādriā vel alia loca sarrace-
noꝝ terre. egipti: vel ad terras ſoldano-
ſubiectas. et ſic ad ſdictas terras: nec
tpe pacis nec treugue licebit h̄m̄dī pro-
hibita de ſerre: nec etiam p̄ redēptōe
captiuoz. de glijs aſt terris poſſiſ ſuſte-
tari opinio precedens.

80 **C**Quid aut̄ dicēdū de deferentibus
merces nō phibitas. Bic s̄m Pa. in
d.c. q̄ oli q̄ tpe guerre exs̄tis iter xpia
nos et infideles nō solū iuninet excōica
tio deferētib⁹ merces phibitas vt di
ctū ē s̄z ēt in qbusq̄ mercib⁹ et hñ
tib⁹ cū eis q̄mertiū: et ipendētib⁹ q̄si
lia seu auxilia: vel sublīdia. n̄ solū rea
liter: sed cum ingenio. Et licet hostiē.
dicat hoc periculosoꝝ et qđ egeret De
claratione. tñ Inn. et H̄of. et multi alij
tenēt simpliciter q̄ exite guerra durat
phibitio generali. s̄z guerra cessante n̄
duret canō late s̄nie nisi in mercib⁹ p
hibitis. qđ ē valde notādū. et facit q̄ si
turcus v̄l hm̄oi cessarēt a guerra forti
us si pacē cū xpianis facerēt sicut fecit
turcus cū venetis et rege neapolitano
secure possent deferri merces nō prohi
bite ad terras illius. Idem dic de alijs
omn̄is ifidelibus: q̄ nullā guerrā habent
cum xpianis.

81 **C**Quid aut̄ si q̄s deferat merces nō
phibitas tpe guerre ad terras ifidelis
an talis incurrit excōicatōe papalem
vel epalez: dic q̄ tal pōt esse excōicat⁹
tripliciter. s.p̄ ins cōe: aut per extraua
gantes: aut p̄ pcessu curie. primo mō
tales sunt excōicati epali excōicatione
etiam deferendo merces phibitas. vt
p̄ g.d.c. ita. c. significavit. c. qđ oliz. et
c. ad liberādā. Seco casu. s. p̄ extraua
gates tā phibita q̄z nō phibita i alexā
dria vel ad terras soldano subiectas
sue ad terras egip̄i tpe guerre sūt ex
cōicati excōicatōe papali. Tertio casu
s.p̄ pcessu curie. dic deferentes nō p
hibita quoctūq̄ tpe nullā excōicatōe
incurrunt. q̄ solū logē v̄ phibit]. vt p̄
in pcessu pau. vbi sic df. Itē excōica
tus oēs illos q̄ equos: ferrū: arma: li
gnamina. et alia phibita deferūt sar
racenus. et alijs xp̄i nois inimicis.

82 **C**Quero qđ si ferrū et hm̄oi sint de
lata nō intentiōe vt impugnantur xpia
ni. s̄z. an. de butri. in. d.c. ita. q̄ sufficit
q̄ portent. s̄z nō hac intentiōe vt impu
gnantur xpiani. sed sufficit q̄ impu
gnari p̄nt. Idem Jo. an. Idez pano;

11
dicens exp̄e ergo ibi tex. ad impu
gnadū xpianos. i. ex qbus p̄nt impu
gnari xpiani.

CQuero qđ de his exercent guber
nationem in pirraticis nauib⁹ larrace
nō: s̄z xpianos: s̄z alios infideles
s̄z. an. de bu. in. d.c. ad liberādā s̄m alt
quos. q̄ s̄t excōicati. q̄ docent. eos in
pirratica arte qua poterūt postea xpia
nos impugnare. licet hoc non placeat
Innocen.

CQuid aut̄ p̄tineat appellatiōe pro **84**
phibitor: s̄z. si bñ p̄siderēt p̄dictatria. s.
ura comunita: extrauagātes et pcessus
curie: faciētia mētētōe de hm̄oi phibi
tus tñ. iij. Inueniuntur expresse. phibi
ta. i. ferrū. arma: equi et lignamina.

CQuid aut̄ p̄tineat appellatiōe ar **85**
mor: Vnde no. in. l. ii. C. q̄ res expo. n̄
de vbi enumerat lorice: scuta: arcus: sa
gite: spate: Gladij. Itē tela. Itē p̄cludit
tex. ibi. qđ nihil p̄stus ferri facti: v̄l in
fecti trāsimitti d̄z ad infideles. Itē gl. in
d.c. ita dicit q̄ appellatiōe armor ve
niūt fustes et lapides. puta si deferrent
lapides machinis imponendos.

CQuero an appellatione armor ve **86**
ntiat gladius ad incidendū panem. s̄z.
Panor. in. c. clericī v̄ vi. et ho. cle. dicit
q̄ nō vt patex p̄ tex. illū: vbi dicit q̄ cle
rici arma portantes debent excomini
nicari et sic peccant mortaliter. et tamē
eis non est p̄ohibitū deferre cultellos
ad incidendum panem.

CAn aut̄ appellatiōe phibitor veni **87**
ant stuppa canapis p̄x filla: et clani
minuti q̄ vulgariter dicitur brochete
s̄z. olim p̄ quādā extrauagāte. Greg.
noni dicebat q̄ p̄dicta nō cōtinebant
appellatiōe phibitor. et iō p̄cludebat
q̄ si p̄dicta deferebātur ad impugnat
dūz xpianos vel in dispēdiū terre san
cte: erāt excōicati p.d.c. ita vel. c. ad li
berādā. als nō. et s̄z dicta extrauagans
sit renocata p̄ phemū sextitamē forte
hodie etiā idē dicendū esset. nec non
in qbusdam casibus qui sequuntur.

CUtrū sint excōicati q̄ portant ar **88**
ma gladios: vel lanceas vel cultellas

En terras sarracenorum non cum proposito
vedēdi sunt ad sui defensionē et postmo
dū occasione pecunie vēdūt eadē sarracēni. **R.** Et quod sunt excommunicati.

99 **C**ontra portāles ferrū. de una terra
sarracenorum ad aliam sunt excommunicati. **R.** Et quod
non nisi fiat in dispensatione tertiæ sancte
vel et xpianos. Item illi qui apportant sarra-
cenos cum armis suis. **R.** Et quod sibi in
sionē proxime dicuntur.

90 **C**ontra apportat ligna puerula du-
bitat utrum de hīndī ligna minib⁹ intel-
ligat canō. **R.** Et si ad naues vel machi-
nas ad impugnandū xpianos vel in dispe-
ditū terre sancte forēt sūt excommunicati.

91 **C**ontra hāc ali⁹ qui volūt pmutare cūtellaz
cum arcu. vel econtra: vel aliquid sile
Ut quod fecerit sunt excommunicati. **R.** Et non
nisi fiat in dispensatione terre sancte eccl.

92 **C**ontra hāc qđ apporat phita igno-
rātes ēē prohibita an sit excommunicati. **R.** Et cū
utroqđ cōcilio prohibita sint et publi-
cata non licet ignorare. ideo absoluantur
ad cautellam de hoc dic ut infra
ignorantia. **S.** xix. et xx.

93 **C**ontra quid de illis qui apporat phita
et qđ cito scīt ēē prohibita reportant et
nolunt ea vendere sarracenis. **R.** Et quod nō
sunt excommunicati.

94 **C**ontra hāc qđ apporat res phitas
et vēdiderunt partē et pars subest ad
vēdēdū si tales p̄tigat absolui aliquā
necessitate quod cōsilium dabatur eis
de alia pte. **R.** Et reportent eam.

95 **C**ontra hāc ali⁹ qđ dāt vel vēdūt phita
sarracenis ignorātes et p̄p hoc sint ex-
communicati et qđ cito scīt recuperat utrum
tales sint excommunicati. **R.** Et quod sic.

96 **C**ontra quero quō intelligit illud quod dī de
sarracēis hīndib⁹ guerram cum xpianis
ut si cū uno rege vel civitate vel cum
ecclia. **R.** Et de qlibet xpiano.

97 **C**ontra ali⁹ ē debitis obligat p̄ victus suo
et hīndib⁹ nec ali⁹ lucrari p̄t nēcita-
re talis p̄puls⁹ iurat nauē aliqđ p̄ maria-
rio ut possit lucrari vñ possit viuere et
debita solue et illa nauis ponat res p̄
hitas i terrā sarracēop et alia nō p̄t inue-
nire ut possit lucrari ut talis sit excom-
municatus.

Ecce. **R.** Et sic quod cōleat cū illis criminis
q̄ mittut vel portat dādo eis auxiliū et
cooperationē lī p̄ mercede sibi in satissa-
ctione p̄tē mitius agatur cum eo.

Contra etiā quod tales nō absoluunt ab ex. 98
coicatōe prout dī i. d. c. ad liberādā m̄
si totū quod p̄o qm̄ertio dōato p̄cepit
et tātūdez d̄ suoi libidū terre sancte trās
misserit. et dīc ar. f. si tū absoluāt nō sc̄a
satissimāe tū absoluūt lī reduci dīt i
p̄stā excommunicatōe sniazz nūt̄ hoc faciat
sibi de hoc dcō. f. an absoluūt facta nō p̄
cedēte satissimāe teneat pan. i. cle. i. de
sepul. tūqđ nō q̄ sit d̄ phibitōez et d̄ for
mā mādati ar. d̄ p̄cept̄ cū dilecta. idē ar
chi. i. c. qm̄d imu. ec. li. vi. vbi q̄rit an
absoluūt d̄ phibitōez ibi facta valeat
et cōcludit q̄ nō ex quo tex. phibet. in
hīndū ē p̄itas nā fin ge. in. d. c. qm̄ q̄t̄
p̄tās dat als nō hīndū si nō suāt forma nō
valz actus. vt no. glo. singularis ad hī
in cle. i. de iii. pat. s̄i qm̄ alias hīndū p̄tātē
a lege absoluēdi fit phibitio lī nō ser-
uetur forma valz ipso iure absoluūt d̄
sen. excō. venerabilibus. **S.** vbi lib. vi.
Et hanc distinctionem ponit glo. in. d.
cle. i. d̄ iu. patro. Lūm̄ igitur ordinarij
habeat p̄tātē absoluēdi a snia cano-
nis nō reseruātis vt in. c. nuper de snia
excō. ergo videtur q̄ valeat. Et p̄dcās
distinctionem approbat Panor. in. c.
dilectus el. ij. d̄ p̄ben. Predicta intelli-
ge nisi apponere clausula decreti irri-
tās actū nam in hoc casu sine ordinari
us sine aliis ḡcūqđ altas habeat p̄tātē
sine nō nūl̄ facit absoluēdo nisi suet
formā mādati. dictum tū archi. flo. p̄t
itelligi sūm̄ iura antiq̄ cōia. vbi ēt dese
rēs phita erat excommunicatōe ep̄sa
li dū taxat et sic ep̄sa altas de iure cōt̄
poterat absoluere. sec⁹ discēdū ab illa q̄
est p̄ exuagātes et p̄cessū curie et p̄ hoc
p̄t̄ verificari glo. in. d. c. qđ oīl̄ q̄ si p̄
eodem delicto a diuei sis cōstitutōibus
imponitur pena ipso factio q̄ utrāqđ
imminet hīndēti. et p̄serit hīndib⁹ verita-
tē in casu p̄dictio vbi per ins cōt̄ fulmi-
natur excommunicatio ep̄alis q̄ extrauagātes
et p̄cessum curie